

ACI POLSKA STOWARZYSZENIE RYNKÓW FINANSOWYCH

RACHUNEK WYNIKÓW (Wariant porównawczy)



| | Treść | 31-12-09 | 31-12-10 |
|-----------|--|------------------|-------------------|
| A. | Przych. netto ze sprz. i zrówn.z nimi, w tym: | 69,900.00 | 152,350.04 |
| I. | Przychody netto ze sprzedaży produktów | 0.00 | 0.00 |
| II. | Zmiana stanu produktów | 0.00 | 0.00 |
| III. | Koszt wytworzenia produktów | 0.00 | 0.00 |
| IV. | Przychody netto ze sprzedaży usług | 0.00 | 86,650.04 |
| V. | Składki członkowskie zapłacone | 64,200.00 | 59,700.00 |
| VI. | Składki członkowskie należne – niezapłacone | 5,700.00 | 6,000.00 |
| B. | Koszty działalności operacyjnej | 65,783.49 | 177,642.34 |
| I. | Amortyzacja | 1,166.67 | 2,000.00 |
| II. | Zużycie materiałów i energii | 5,312.10 | 91.80 |
| III. | Usługi obce | 50,016.85 | 163,648.52 |
| IV. | Podatki i opłaty, w tym: | 2,987.73 | 2,930.86 |
| | - podatek akcyzowy | 0.00 | 0.00 |
| V. | Wynagrodzenia | 0.00 | 0.00 |
| VI. | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia | 0.00 | 0.00 |
| VII. | Pozostałe koszty rodzajowe | 6,300.14 | 8,971.16 |
| VIII. | Wartość sprzedanych towarów i materiałów | 0.00 | 0.00 |
| C. | Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) | 4,116.51 | -25,292.30 |
| D. | Pozostałe przychody operacyjne | 15,000.83 | 10,000.90 |
| I. | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | 0.00 | 0.00 |
| II. | Dotacje | 0.00 | 0.00 |
| III. | Inne przychody operacyjne | 15,000.83 | 10,000.90 |
| E. | Pozostałe koszty operacyjne | 13,201.50 | 5,702.99 |
| I. | Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | 0.00 | 0.00 |
| II. | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 0.00 | 0.00 |
| III. | Inne koszty operacyjne | 13,201.50 | 5,702.99 |
| F. | Zysk (strata) z działalności operacyjnej(C+D-E) | 5,915.84 | -20,994.39 |
| G. | Przychody finansowe | 4,597.08 | 4,046.59 |
| I. | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: | 0.00 | 0.00 |
| | - od jednostek powiązanych | 0.00 | 0.00 |
| II. | Odsetki, w tym: | 4,593.58 | 4,046.59 |
| | - od jednostek powiązanych | 0.00 | 0.00 |
| III. | Zysk ze zbycia inwestycji | 0.00 | 0.00 |
| IV. | Aktualizacja wartości inwestycji | 0.00 | 0.00 |
| V. | Inne | 3.50 | 0.00 |
| H. | Koszty finansowe | 198.99 | 1,156.32 |
| I. | Odsetki, w tym: | 0.00 | 0.00 |
| | - dla jednostek powiązanych | 0.00 | 0.00 |
| II. | Strata ze zbycia inwestycji | 0.00 | 0.00 |
| III. | Aktualizacja wartości inwestycji | 0.00 | 0.00 |
| IV. | Inne | 198.99 | 1,156.32 |
| I. | Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H) | 10,313.93 | -18,104.12 |
| J. | Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.) | 0.00 | 0.00 |

| | | | |
|-----------|--|------------------|-------------------|
| I. | Zyski nadzwyczajne | 0.00 | 0.00 |
| II. | Straty nadzwyczajne | 0.00 | 0.00 |
| K. | Zysk (strata) brutto (I+J) | 10,313.93 | -18,104.12 |
| L. | Podatek dochodowy | 0.00 | 0.00 |
| M. | Pozostałe obowiązk, zmniejszenia zysku | 0.00 | 0.00 |
| N. | Zysk (strata) netto (K-L-M) | 10,313.93 | -18,104.12 |

Rachunek wyników sporządzony został na podstawie ksiąg rachunkowych prowadzonych techniką komputerową.

Warszawa, 31 marca 2011

Sporządził:.....Anna Felczak.....

Kierownik Jednostki

Bogusław Cezary Moskała (-)

Marta Kępa (-)

Bartłomiej Małocha (-)

Robert Bury (-)

Błażej Wajszczuk (-)

Marcin Groniewski (-)